Strony dokonują następujących zmian w umowie  nr 4627/KT/2019 z dnia
27.12.2019 r.:

§ 1.

1. § 8 ust. 2 umowy otrzymuje następujące brzmienie:
„Przewidywane łączne środki finansowe tytułem rekompensaty na realizację przewozów

Projekt

w ramach  okresu  wykonywania  przewozów  wynoszą  do  487 703 987,30 zł  (słownie:
czterysta  osiemdziesiąt  siedem  milionów  siedemset  trzy  tysiące  dziewięćset
osiemdziesiąt siedem złotych trzydzieści groszy). 
Rekompensata  za  rok  2020  uwzględnia  środki  Funduszu  Kolejowego  w  wysokości
5 685 142,42  zł  (słownie:  pięć  milionów  sześćset  osiemdziesiąt  pięć  tysięcy  sto
czterdzieści  dwa złote czterdzieści  dwa grosze).  Warunki  wykorzystania  tych środków
określa załącznik nr 8 do Umowy. 
Rekompensata  za  rok  2022  uwzględnia  środki  Funduszu  Pomocy  w  wysokości
62 500,28 zł  (słownie:  sześćdziesiąt  dwa  tysiące  pięćset  złotych  dwadzieścia  osiem
groszy), o których mowa w § 8 ust. 2b”. 

2. § 8 ust. 7 umowy otrzymuje następujące brzmienie:
„Operator będzie przedkładał każdorazowo wniosek o wypłatę rekompensaty w terminie
do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego dany wniosek o rekompensatę